MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Avançado Veranópolis

BR 470, n° 6500, Bairro Sapopema – Veranópolis, RS – CEP: 95330-000
Fone: (54) 3437.2305 - www.ifrs.edu.br/veranopolis - E-mail: gabinete@veranopolis.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS Nº 017/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul - Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas
pela portaria nº 045, de 24 de abril de 2023, torna pública a homologação final de inscrições
para PROCESSO PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES DA COMUNIDADE EXTERNA
NO CONSELHO DE CAMPUS INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS AVANÇADO VERANÓPOLIS.

COMUNIDADE EXTERNA

Identificação Nome completo Situação*

Chapa 1
ZAIRO GILIOLI Inscrição não homologada

BERNARDO MORETTO GILIOLI Inscrição não homologada

* De acordo com as informações apresentadas pela Chapa na ficha de inscrição, não foi possível
identificar corretamente a organização representada e, por conseguinte, verificar o atendimento do item
2.1 do Edital Nº 017/2024.

Conforme item 2.4 do Edital Nº 017/2024, na eventualidade de não preenchimento das vagas,
a Presidência do Conselho de Campus indicará e nomeará representantes às vagas faltantes,
mediante anuência da maioria no Conselho de Campus.

Veranópolis, 05 de setembro de 2024.

Comissão Eleitoral Permanente
Campus Avançado Veranópolis

Portaria nº 045, de 24 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/09/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº Homologação final - Edital 017/2024/2024 - CEP-VER (11.01.18.11)
(Nº do Documento: 38)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/09/2024 15:50 )
AMIR TAUILLE

DIRETOR

IFRS / CV-VER (11.01.18)

Matrícula: ###655#9

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 05/09/2024

709d3845a7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf